
Dodatek č. 2
ke smlouvě o zajištění úklidových služeb 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

ČI. 1. Smluvní strany

i.i. Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod spisovou značkou PR 784

dále jen „objednatel"

a

se sídlem: Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
IČO: 001 95 201

DIČ: CZ00195201
zastoupený: Ing. Janou Totkovou, MBA, ředitelkou

1.2. Dussmann Service s.r.o.

Zastoupený:

společnost zapsaná 
značkou C11992

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou

se sídlem: Štětková 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 45806276

DIČ: CZ45806276

Ladislavem Burianem, jednatelem společnosti
dále také jen „poskytovatel", objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany".



ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Dne 8. 11. 2022 uzavřeli objednatel a poskytovatel smlouvu o zajištění úklidových služeb na 

základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Zajištění úklidových služeb v RÚ 
Hostinné", evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-030272 (dále 
jen „smlouva"). Smlouva nabyla účinnosti dne 9.11. 2012.

2.2. Dne 2.2.2023 byl uzavřen dodatek č. 1, ve kterém došlo k navýšení ceny dle čl. 4 odst. 1, 2 a 3 
smlouvy, v souladu sčl. 4 odst. 4 bodem 2 smlouvy. Důvodem pro změnu ceny dle věty 
předchozí tohoto článku je skutečnost, že v průběhu trvání smlouvy došlo nařízením vlády č. 
465/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších 
úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě 
za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů k navýšení minimální 
mzdy, a to z 96,40 Kč/hodinu na 103,80 Kč/hodina a z 16.200 Kč/měsíc na 17.300 Kč/měsíc.

2.3. Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny dle čl. 4 odst. 1, 2 a 3 smlouvy, v souladu s čl. 4 odst. 
4 bodem 2 smlouvy. Důvodem pro změnu ceny dle věty předchozí tohoto článku je skutečnost, 
že dne 13. prosinec 2023 došlo nařízením vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády 
č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů k navýšení minimální mzdy, a to z 103,80 Kč/hodinu na 112,50 
Kč/hodina a z 17.200 Kč/měsíc na 18.900 Kč/měsíc.

2.4. Změna dle tohoto dodatku je vyhrazenou změnou závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a 
v souladu s § 222 odst. 2 ZZVZ není podstatnou změnou závazku a zároveň se tato změna 
nezapočítává do limitů dle § 222 odst. 4 a násl.

Čl. 3. Předmět dodatku

3.1. V článku 4, Cena a platební podmínky, se ruší odst. 1 a 3 a nahrazují se následujícím znění:

1. Cena za 1 měsíc realizace úklidových služeb dle této smlouvy činí 302.433,05 Kč bez daně 
z přidané hodnoty (DPH).

3. Cena za 1 hodinu realizace mimořádných úklidových prací činí 181,44 Kč bez daně z přidané 
hodnoty (DPH).

3.2. Tímto dodatkem se ruší příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu 
tohoto dodatku.

Čl. 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětné navýšení náleží poskytovateli od 1. 1. 2024, 
kdy došlo dle čl. 2 odst. 2 k navýšení minimální mzdy.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.3. Práva a povinnosti smluvních stran v tomto dodatku výslovně neupravené a zněj vyplývající 
nebo s ním související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.



4.4. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, bude sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních 
v českém jazyce, když každé vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních tohoto dodatku.

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, zcela rozumí jeho 
obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha:

Příloha č. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 2

Za objednatele v /A^Za^^ Za poskytovatele 16 01. 2021

Ing. Jana Totková, MBA Ladislav Buria

ředitelka

> Aoujrui to LVG
^fg iMoyzmpoJd ‘wspHpzy

Aouirux ns8j)|o 
uaqsoai e uaAOAejpzo juazmpg

CENTRÁLA
Tel: 222 874 100
IČ: 45806276 DIČ: CZ45806276

jednatel společnosti

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka





Příloha t 3a ZD
Použité zkratky. RS - ranní směna (5.30-14.00) - v pracovní dny. 6 pracovníků / v sobotu, neděli, ve svátek - 4 pracovníci

OS - odpoledni směna (11:30-20:00) - v pracovní dny 2 pracovníci

Vysvětleni pro tvorbu ceny:
místo úklidu - sloupec A
plocha podlahy v m2 - sloupec B
jednotka úklidu - sloupec C
nabídková cena na jednotku úklidu - sloupec D
četnost Udidu - sloupec E
nabídková cena za 1 rok - sloupec F

četnost za rok • použité vzorce:

označni místností, pokojů, prostoru k Cididu. případně počet místnostní
plocha pro daný úsek v m2
náplň činnosti pro daný úsek
cena za kterou je provedena 1 četnost =1 íMid uvedených činnosti daného řádku ve sloupci C 
jak často se éM«d provádí - nastaveno zadavatelem
výpočet za rok dle četnosti za jednotku úklidu - nastaveno zadavatelem vzorečkem dle četnosti

1x denně = *353 (365 minus 12 dní při uzavření celého zařízení v době vánočních svátků)
1x týdně = *51 (52 týdnů mínus 1 plný týden uzavřené zařízeni)
1x měsíčně = *12 (12 měsíců)
1x denně (po-pá)= * 246 pracovních dní
2x denně = *2*353
2x týdně= *2*51
2x měsíčné = *2*12
3x týdně = *3’51
1x týdně = *29 (pro období 1.4.-15.10 = 29 týdnů)

Dodavatel vyplní zvýrazn&te buňky 

l klidové služby RÚ HOSTINNÉ

Kalkulace úklidu pro hodnoceni (pravidelný a nepravidelný úklid) 

A) Kalkulace úklidu pro hodnoceni (pravidelný úklid)
navýšení minimální mzdy:

Misto úl lidu
Plocha 

podlahy Jednotka úklidu Nabídková cena v Kč bez 
DPH za jednotku úklidu

četnost 
úklidu

Nabídková cena v Kč bez 
DPH l rok

navýšená cena 
dle dodatku č.

02

Úklid pokojů pacientů A0 včetně zádveří - 10
295,71

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stírání na vlhko, na každou místnost čistý mop. 
setřeni celého prostoru od zadní stěny ke dveřím 
(RS), 
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myti (10 ks) 

s ohledem na zásady tříděni odpadu, otřeni koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
dcsinfckcc klik a dveří v okolí klik, vypínačů, 

otření zásuvky za lůžkem (RS)

349.44 Ix denně 123 353,49 132674,80

$

Pokoje pacientů - 10 pokojů A0

dezinfekční mytí povrchů - otření parapetů (út, čt) 
(celkem 10 ks rozměr . 185cm x 29cm), osvětleni u 
lůžka, prach z nábytku do 1.7 m (RS) 
úklid a mytí botníků (10 ks) (RS) (út, čt)

31.66 2x týdní 3 229.04 3473,05

Pokoje pacientů -10 pokojů A0
myti radiátorů (RS) -10 ks ( 9 ks á l20cm x 60 cm 
x9cm), 1 ks (140 cm x 60 cm x 15cm)(RS)
mytí dveří a zárubni (RS) (20 ks)

52.76 Ix týdně 2 690.87 2894,20

Pokoje pacientů -10 pokojů A0 otřeni povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS) 52.76 1 x měsíčně 633,15 680,99

1 x denně úklid WC sprch - pokoje pacientů A0 54,44

myti a dezinfekce WC mís( lOks), záchodového 
prkénka (10 ks), podlah na toaletě (RS) 
mytí dezinfekci umyvadel včetně vodovodních 
baterii a odkládacích poliček (10 ks) (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů, včetně baterie 
(10 ks) - koupelnové obklady (RS)
mytí vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
(IOks)(RS)
čištěni zrcadel (10 ks) (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů v č. 
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (RS) (10 
ks)(RS)
doplnění toaletního papíru (RS)

85.78 Ix denně 30 280.55 32568,73

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti A0 myli radiátorů (RS) 
mvti dveří a zárubni (RS) 52.76 Ix týdně 2 690,87 2894,20

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti A0 parní čištěni sanitárního zařízeni (RS) 211.05 1 x měsíčně 2 532.58 2723,96

Úklid balkónů • (1 .duben-15 říjen - 29 týdnů) A0 
(Ox balkón 60.71 vytíráni podlahy, otřeni zábradlí (RS) 38.26 1 x týdně/ 29 

týdnů
1 109,63 1193,48

Chodba A0 145,9

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stkáni na vlhko.
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru) 
(RS)
otřeni všech omyvatclných povrchů dezinfekci 
(RS)
myti parapetů (6 ks á 23Sem x 29 cm. 3 ks á 122 
cm x 29 cm) na vlhko (RS) 
odstraněni pavučin (RS)

otřeni stolů (2 stolky) (RS)
vyprazdňování odpadkových košů (1 koš) vč. myti 
- s ohledem na zásady tříděni odpadu, otřeni koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS)
otřeni madel u židli (8 židli) (RS)

106,09 1 x denně 37 451,18 40281,22

Chodba A0
myti vypínačů (25 ks), zásuvek (10 ks) a dveří vč. 
dcsinfckcc klik a madel (100 m) (RS) 10.55 2x denně 7 450.01 8012,97

Chodba A0

otřeni světel signálního zařízení u pokojů (10 ks) 
otřeni světel na chodbách (7 nouzových světel) 
(RS)
mytí radiátorů (2 ks á 200 cm x 50 cm x 9 cm,. 1
ks á 162 cm x 50 cm x 9 cm) (RS)
myti dveří a zárubni (dveře: lesk lad, 2x šatna. 1 x 
kancelář sociální pracovnice, 1 x modlitebna. Ix 
dcsinfckcc, 1 x vyšetřovna. 1 x společenská místnost, 
2x WC, Ix sesterna. Ix protipožární vstupní dveře 
odděleni. lOx pokoj) (RS)
myti hasicích přístrojů (5 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačítka (5x) (RS)

31.66 1 x týdně 1 614.52 1736,52

Chodba A0 2x měsíčně strojové myti podlahy 153.01 2x měsíčně 3 672.24 3949,74

Úklid pokojů pacientů AI včetně zádveří / lOx 
pokoj 295,71

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stíráni na vlhko, na každou místnost čistý mop, 
setření celého prostoru od zadní stěny kc dveřím 
(RS), 
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňování odpadkových košů vč. myti (10 ks) 
- s ohledem na zásady tříděni odpadu, otření koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
dcsinfckcc klik a dveří v okolí klik, vypínačů, 
otřeni zásuvky za lůžkem (RS)

349,44 Ix denně 123 353,49 132674,80

Pokoje pacientů - 10 pokojů AI

dezinfekční mytí povrchů (út. ČI) - otřeni parapetů 
(celkem 10 ks rozměr: 18Sem x 29cmý osvětleni u 
lůžka, prach z nábytku do 1,7 m (RS) 
úklid a myti botníků (10 ks) (út. čt) (RS) 31.66 2x týdně 3 229,04 3473,05

Pokoje pacientů -10 pokojů AI
myti radiátorů (RS) - 10 ks ( 9 ks á i 20cm x 60 cm 
x9cm). 1 ks(140 cm x60cm x !5cm)(RS)
mytí dveří a zárubni (RS) (20 ks)

52.76 1 x týdně 2 690,87 2894,20

Pokoje pacientů -10 pokojů AI otřeni povrchu nábvtku ve výškách více než 1.7 m 
IRS> 52.76 1 x měsíčně 633,15 680,99

7,55658888 2



lx denně úklid WC sprch • pokoje pacientů AI 54,92

myti a dezinfekce WC mis (lOks), záchodového 
xkénka (10 ks), podlah na toalctč (RS) 
myti dezinfekcí umyvadel včetně vodovodních 
aterii a odkládacích poliček (10 ks) (RS) 
myli a dezinfekce sprchových koutů, včetně baterie 
10 ks) koupelnové obklady (RS)

mytí vypínačů a dveri vč. desinfekce klik a zárubni 
10ks)(RS)
ittčni zrcadel (10 ks) (RS) 
yprazdňov ani odpadkových košů ví 
lezinfekčního myli - výměna PE sáčků (RS) (10 

ks)(RS)
doplnění toaletního papim (RS)

86.53 lx denně 30 545,03 32853,19

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti AI myli radiátorů (RS)
mvli dveří a zámbní (RS)

52,76 lx týdně 2 690,87 2894,20

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti AI wní Čištěni sanitárního zařízení (RS) 211,05 lx měsíčné 2 53238 2723,96

Úklid balkónů • v letních měsících (1 .duben- 
15.hjcn • 29 týdnů) AI 11 x balkón 68.96 vtírání podlahy, otření zábradlí (RS) 43.47 1 x týdně

29 tvdnů
1 260.50 1355,75

Chodba AI 139.54

otřeni všech omyvatclných povrchů dezinfekci 
RS)

myli parapetů (6 ks á 235 cm x 29 cm. 3 ks á 122
cm x 29 cm) na vlhko (RS)
odstranění pavučin (RS)
mytí vypínačů (25 ks), zásuvek (10 ks) a dveří vč.
desinfekce klik a madel (100 m) (RS)
otřeni stolů (2 stolky) (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů (1 koš) vč. myti 

s ohledem na zásady třídění odpadu, otřeni koše
na vlhko dezinfekčním prostředkem zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
otřeni madel u židlí (8 židlí) (RS)

101,47 Ixdcnně 35 819.63 38526,38

Chodba AI
myli vypínačů (25 ks), zásuvek (10 ks) a dveří vč. 
desinfekce klik a madel (100 m) (RS) 36.93 2x denně 26 075.02 28045,41

Chodba AI

otřeni světel signálního zařízeni u pokojů (10 ks) 
otřeni světel na chodbách (7 nouzových světel)
RS)

myli radiátorů (2 ks i 200 cm x 50 cm. x 9 cm.. 1 
uá 162 cm x 50 cm x 9 cm) (RS)

myli radiátorů (2 ks á 200 cm x 50 cm. x 9 cm. 1 ks 
162 cm x 50 cm x 9 cm) (RS)

mytí dveri a zámbní (dveře: 2xsklad, 2xšatna, ix 
desinfekce. Ix vyšetřovna, lx společenská místnost, 
2x WC, lx sestema. Ix protipožární vstupní dveře 
odděleni. IOx pokoj) (RS)
myti hasicích přístrojů (5 ks) a krabiček nouzového 
vožámího tlačítka (5.x) (RS)

142.46 1 x týdně 7 26534 7814,35

Chodba AI strojové myti podlahy 147.73 2x měsíčně 3 545.61 3813,54

Úklid pokojů pacientů A2 ‘.Celní zádveří IOx 
pokoj

295,71

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 

stíráni na vlhko, na každou místnost čistý mop. 
setřeni celého prostoro od zadní stěny ke dveřím 
(RS).
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myli (10 ks) 
- s ohledem na zásady tříděni odpadu, otřeni koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
desinfekce klik a dveří v okoli klik vypínačů.
otřeni žárovky za lůžkem (RS)

lx denně 123 353.49 132674,80

Pokoje pacientů -10 pokojů A2

dezinfekční myli povrchů (úl a Cl) - otřeni 
parapetů (celkem 10 ks rozměr 185cm x 29cm). 
osvětleni u lůžka, prach z nábytku do 1,7 m (RS) 
úklid a myli botníků (10 ks) (RS) (út a čt)

31.66 2x týdně 3 229.04 3473,05

Pokoje pacientů -10 pokojů A2
myti radiátorů (RS) -10 ks (9 ks á 120cm x 60 cm 
x9cm), 1 ks (140 cm x 60 cm x 15cm) (RS)
mvli dveří a zárubni (RS) (20 ks)

52.76 lx týdně 2 690,87 2894,20

Pokoje pacientů - 10 pokojů A2
otření povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS)

52.76 1 x měsíčně 633,15 680,99

Úklid WC sprch • pokoje pacientů A1 IOx 54,4

myti a dezinfekce WC mis )!0ks), záchodového 
prkénka (10 ks), podlah na toalctč (RS) 
myli dezinfekci umyvadel včetně vodovodních 
baterii a odkládacích poliček (10 ks) (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů, včetně baterie 
(10 ks) koupelnové obklady (RS)
myli vypínačů a dveří vč desinfekce klik a zárubni 
(10ks’)(RS)
čištěni zrcadel (10 ks) (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. 
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (RS) (10 
ks)
doplnění toaletního papim (RS)

85.72 lx denně 30 258,20 32544,69

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti A2 myti radiátorů (RS)
mvli dveří a zárubni (RS) _

52.76 1x týdně 2 690,87 2894,20

WC sprchy pokoje pacientů • 10 místnosti A2 parní čištěni sanitárního zařízeni (RS) 211.05 lx měsíčně 2 53238 2723,96

Úklid balkónů - v letních mísících (l .duben- 
15.říjen - 29 týdnů) A2 1 Ix balkón 68,96

vytíráni podlahy, otřeni zábradlí (RS) 43.47 1 x týdně' 
29 týdnů

1 26030 1355,75

Chodba A2 13838

vytírám podlahy « dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoro) 
(RS)
otření všech omyvatclných povrchů dezinfekci 
včetně madel podél stěn (100 m) (RS)
myti parapetů (6 ks á 235cm x 29 cm. 3 ks á 122
cm x 29 cm) na vlhko (RS)
odstraněni pavučin (RS)
otřeni stolů (2 stolky) (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů (1 koš) vč. myti 

s ohledem na zásady třídění odpadu, otřeni koše
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS)
mřeni nudě) u židli (8 židlí) íRSl

100.63 ixdcnně 35 521,63 38205,86

Chodba A2
myti vypínačů (25 ks), zásuvek (10 ks) a dveri vč. 
desinfekce klik a madel (RS) 36.93 2x denně 26 075.02 28045,41

Chodba A2

otření světel signálního zařízeni u pokojů (10 ks) 
otření světel na chodbách (7 nouzových světel)
(RS)
myti radiátorů (2 ks á 200 cm x 50 cm. x 9 cm.. 1
ks á 162 cm x 50 cmx9 cm) (RS)
myli radiátorů (2 ks á 200 cm x 50 cm x 9 cm. 1 ks 
á 162 cm x 50 cm x 9 cm) (RS)
myli dveří a zárubni (dveře: 2xsklad, 2x šatna, lx 
desinfekce. lx vyšetřovna. lx společenská místnost.
2x WC, lx sestema. lx protipožární vstupní dveře 
oddělení, IOx pokoj) (RS)
myti hasicích postrojů (5 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačítka (5x) (RS)

142.46 lx týdně 7 265.34 7814,35

Chodba A2 strojové myti podlahy 147.73 2x měsíčně 3 545.61 3813,54

Úklid společenských místnosti A0, AI, A2 182.29

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stírání na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setření 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
otíráni povrchu dveri. desinfekce klik (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myli (6 košů 
♦ výměna PE sáčků (RS)
mytí parapetů na vlhko (RS) (3 ks á 420 cm x 29 
cm) (RS)

191.47 lx denně 67 590,19 72697,70

Společenské místnosti A0, AI, A2 (3 místnosti) myti radiátorů (6 ks á 160 cm X 60 cm x 6 cm) 
(RS) 36.93 lx týdně 1 883,61 2025,94



úklid pokojů pacientů B (5 pokojů) 85,66

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stíráni na vlhko. na každou místnost čisty mop. 
setřeni celého prostoru od zadní stčny ke dveřím 
(RS).
odtáhnout lůžka od stčny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myti (5ks) - 
s ohledem na zásady třidčni odpadu, otřeni kok na 
vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i vnitřní 
strana. výměna PE sáčků (RS) 
dcsinfckcc klik a dveří v okoli klik, vypínačů, 
otření zásuvky za lůžkem (RS)

101.23 lx denní 35 733.96 384 34.2 3

Pokoje pacientů • 5 pokojů B
dezinfekční mytí povrchů (út. čl) otřeni parapetů 
(celkem 5 ks rozměr: 175cm x 29cmk osvětlení u 
lůžka, prach z nábytku do 1.7 m (RS)

31.66 2x týdní 3 229.04 3473,05

Pokoje pacientů • 5 pokojů B
myti radiátorů (RS) - 5 ks (100 cm x 60 cm x6 cm)
(RS)
mvti dveří a zárubni • 5 ks (RS)

52.76 lx týdní 2 690.87 2894,20

Pokoje pacientů - 5 pokojů B otřeni povrchu nábytku ve výtkách více než 1.7 m 
(RS) 52.76 Ix měsíční 633.15 680,99

Úklid WC sprch - pokoje pacientů B - 5 pokojů 13,64

myti a dezinfekce WC mis (5 ks), záchodového 
prkénka (5 ks), podlah na toaletě (RS) 
myti dezinfekci umyvadel včetně vodovodních 
baterii a odkládacích poliček (5 ks) (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů - koupelnové 
obklady -5 ks (RS)
mvti vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
(RS) 
čištěni zrcadel (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů (5 ks) vč. 
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (RS) 
doplněni toaletního papíru (RS)

21.50 1 x denní 7 587.83 8161,21

WC sprchy pokoje pacientů - 5 místnosti B
myti radiátorů (RS)
myti dveří a zárubni (RS) 52.76 1 x týdní 2 690,87 2894,20

WC sprchy pokoje pacientů - 5 místnosti B parní čištění sanitárního zařízeni (RS)
211.05 1 x místění 2 53238 2723,96

Úklid pokojů pacientů CO 8 pokojů. 2 cvičebny 286,48

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stírání na vlhko, na každou místnost čistý mop, 
setření celého prostoru od zadní stěny ke dveřím 
(RS).
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky. 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňování odpadkových košů vč. tnyti (lOks) 
- s ohledem na zásady tříděni odpadu, otřeni koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
dcsinfckcc klik a dveří v okoli klik, vypínačů, 
otření zmíniv za lůžkem (RS)

33833 lx denní 119 501,84 128532,10

Pokoje pacientů, cvičebny • 10 pokojů CO

dezinfekční myti povrchů (ůt. čt) otřeni parapetů 
(celkem 21 ks rozměr: 123cm x48cm), osvětlení u 
lůžka, prach z nábytku do 1.7 m (RS) 
klid a myti botníků (RS) (út. čl)

31.66 2x týdní 3 229,04 3473,05

Pokoje pacientů, cvičebny -10 pokojů CO

mytí radiátorů (RS) -12 ks (lOOcm x 50 cm x9 
cm). 8 ks (80 cm x 50 cm x 1 Sem), 3 ks (90 cm x 
50 cm x 9 cm)
myti dveří a zárubni (RS)

52.76 1 x týdní 2 690,87 2894,20

Pokoje pacientů, cvičebny -10 pokojů CO otřeni povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS) 52.76 1 x měsíční 633,15 680,99

Úklid WC sprch * pokoje pacientů CO (10 
místností) 39,29

myti a dezinfekce WC mís (10 ks), záchodového 
prkénka (10 ks), podlah na toaletě (RS) 
myti dezinfekci umyvadel (10 ks) včetně 
vodovodních baterii a odkládacích poliček (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů koupelnové 
obklady (10 ks)(RS)
myti vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
(RS)
čištěni zrcadel (lOks) (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myti • výměna PE sáčků (RS) (10 
1“)
doplněni toaletního papíru (RS)

61.90 lx denní 21 850,87 23502,05

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti CO mytí radiátorů (RS)
mvti dveří a zárubni (RS) 52.76 1 x týdní 2 690.87 2894,20

WC sprchy pokoje pacientů -10 místnosti CO pami čištěni sanitárního zařízeni (RS) 211.05 lx měsíční 2 53238 2723,96

Chodba CO 117.34

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stírání na vlhko.
v "v hrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru) 
(RS)
otřeni všech omwatclnvch povrchů dezinfekci
(RS)
mvti parapetů na vlhko (RS) 6 ks (100 cm x 50 cm) 
(RS)
odstranění pavučin (RS)

85.33 1 x denní 30 120.38 32396,45

Chodba CO myti vypínačů (23 ks), zásuvek (9 ks) a dcsinfckcc 
klik a madel (lOOm) (RS) 36.93 2x denní 26 075,02 28045,41

Chodba CO

otřeni světel na chodbách (9 nouzových světel) 
(RS)
myti radiátorů (6 ks - 71 cmx50cmxl5,2ks-
180 cm x 50 cm x 15 cm. 1 ks 14(km x50 cm x 15 
cm)(RS)
myti dveří a zárubni - dveře skladu vč. i ks zrcadla 
na dveřích, denní místnost zaměstnanců, desinf.
místnost Ze sesterna, lx vyšetřovna, 8x pokoj (RS) 
mytí hasicích přístrojů (4 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačitka (5 ks) (RS)

142.46 lx týdní 7 265,34 7814,35

lx denně úklid pokojů pacientů Cl -10 pokojů 304.22

vytírání podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stírání na vlhko, na každou místnost čistý mop, 
setřeni celého prostoru od zadní stěny ke dveřím 
(RS), 
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňování odpadkových košů (10 ks) vč. myti 
- s ohledem na zásady tříděni odpadu, otření koše 
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výměna PE sáčků (RS) 
dcsinfckcc klik a dveří v okoli klik, vypínačů, 
otřeni zásuvky- za lůžkem (RS)

359.50 l x denní 126 903,42 136492,99

Pokoje pacientů -10 pokojů Cl

dezinfekční mytí povrchů (út. čl) otřeni parapetů 
(celkem 21 k* rozměr: 123cm x48cm). osvětleni u 
lůžka, prach z nábytku do 1,7 m (RS) 
úklid a mytí botníků (RS)

31.66 2x týdní 3 229,04 3473,05

Pokoje pacientů • 10 pokojů Cl

myti radiátorů (RS) -12 ks (lOOcm X 50 cm x9 
cm), 8 ks (80 cm x 50 cm x 15cm), 3 ks (90 cm x 
50 cm x 9 cm)
mvti dveří a zárubni (RS)(IO ks)

52.76 lx týdní 2 690,87 2894,20

Pokoje pacientů -10 pokojů Cl otřeni povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS) 52.76 1 x měsíční 633,15 680,99

Úklid WC sprch • pokoje pacientů Cl (10 
pokojů) 39,24

mytí a dezinfekce WC mis (10 ks), záchodevé}» 
prkénka (10 ks), podlah na toaletě (RS) 
myti dezinfekci umyvadel (10 ks) včetně 
vodovodních baterii a odkládacích poliček (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů (10 ks) 
koupelnové obklady (RS)
mytí vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
(RS)
čištěni zrcadel (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (RS) (10 
ks)
donlnění toaletního nantni íRSí

61.83 lx denně 21 824.80 23474,01

W C sprchy pokoje pacientů -10 místnosti Cl myti radiátorů (RS)
mvti dveří a zárubni ÍRSV 52.76 1 x týdně 2 690,87 2894,20

WC'sprchy pokoje pacientů - 10 místnosti Cl parní čištění sanitárního zařízeni (RS) 211.05 lx měsíčně 2 53238 2723,96



Chodba Cl 139.54

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko,

(ŘS)
otřeni všech omyvatclných povrchů dezinfekci
(RS)
myti parapetů na vlhko (RS) 6 ks (100 cm x 50 cm)
(RS)
odstraněni pavučin (RS)
otřeni madel řidli (5 řidli) (RS)

101,47 Ix denní 35 819.63 38 S 26,38

Chodba Cl
myli vypínačů (23 ks), zásuvek (9 ks), klik a madel 
(100m)(RS) 36.93 2x denně 26 075,02 28045,41

Chodba Cl

otřeni světel na chodbách (9 nouzových světel) 
(RS)
mytí radiátorů (6 ks - 71 cm x $0 cm x 15, 2 ks - 
180 cm x 50 cm x 15 cm, 1 ks 140cm x50cmx 15 
cm) (RS)
myti dveří a zárubni • dveře skladu vč. 1 ks zrcadla 
na dveřích, desinf. místnost 2x sestema. 1 x 
vyícUovna. lOx pokoj (RS)
myti hasicích přístrojů (4 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačítka (5 ks) (RS)

142.46 Ix týdní 7 265.34 7814,35

l ‘klid pokojů pKÍcnlú C2 - 9 pokojů 309.99

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(dezinfekce dle platného dezinfekčního plánu, 
stíráni na vlhko, na kařdou místnost čistý mop. 
setření celého prostoru od zadní stěny ke dveřím 
(RS), 
odtáhnout lůžka od stěny pokoje, vytřít pod lůžky, 
vrátit lůžka (RS)
vyprazdňováni odpadkových košů (9 košů) vč. myti 

s ohledem na zásady tříděni odpadu, otřeni koše
na vlhko dezinfekčním prostředkem - zevní i 
vnitřní strana, výmětu PE sáčků (RS) 
desinfckcc klik a dveří v okolí klik, vypínačů, 
otřeni zásuvky za lůžkem (RS)

366.32 Ix denní 129 309.77 139081,18

Pokoje pacientů - 9 pokojů C2

dezinfekční myti povrchů (út, čt)- otřeni parapetů 
(celkem 21 ks rozměr. 123cm x48cm). osvětleni u 
lůžka, prach z nábytku do 1.7 m (RS) 
úklid a myti botníků (úl čt) (RS) 28.49 2x týdní 2 906.14 3125,74

Pokoje pacientů - 9 pokojů C2

myti radiátorů (RS) • 12 ks (lOOcm x 50 cm x9 
cm), 8 ks (80 cm x 50 cm x I5cm). 3 ks (90 cm x 
50 cm x 9 cm)
mstí Arfí » r án (hni (RS>

47.49 Ix týdní 2 421,78 2604,78

Pokoje pacientů - 9 pokojů C2 otřeni povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS» 47.49 1 x měsíční 569,83 612,89

Úklid WC sprch ■ pokoje pacientů C2 (9 pokojů) 35.68

myti a dezinfekce WC mis (9 ks), záchodového 
prkénka (9 ks), podlah na toaletě (RS) 
myti dezinfekci umyvadel (9 ks) včetně 
vodovodních baterii a odkládacích poliček (RS) 
myti a dezinfekce sprchových koutů (9 ks) - 
koupelnově obklady (RS) 
myti vypínačů a dveří vč. desinfckcc klik a zárubni 
(RS) ' 
čištěni zrcadel (RS) 
vyprazdňováni odpadkových kotů (9 ks) vč. 
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (RS) 
doplnění toaletního papíru (RS)

56.21 1 x denní 19 843.09 21342,55

WC sprchy pokoje pacientů • 9 místnosti C2 myti radiátorů (RS)
mytí dveří a zárubni (RS) 47.49 Ix týdní 2 421,78 2604,78

WC sprchy pokoje pacientů • 9 místnosti C2 parní čištěni sanitárního zařízeni (RS) 189.94 Ix měsíční 2 279.32 2451,56

Chodba C2 126.77

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stírám na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setření celého prostoru) 
(RS)
otřeni všech omyvatclnych povrchů dezinfekci
(RS)
mytí parapetů na vlhko (RS) 6 ks (100 cm x 50 cm) 
odstraněni pavučin (RS)
otřeni madel židli (5 židli) (RS)

92.19 l x denní 32 541.63 35000,67

Chodba C2 myti vypínačů (23 ks), zásuvek (9 ks), a desinfckcc 
klik a madel (100 m) (RS) 36.93 2x denní 26 075.02 28045,41

Chodba C2

myti radiátorů (6 ks - 71 cm x 50 cm x 15. 2 ks - 
180 cm x 50 cm x 15 cm. 1 ks 140cm x 50 cm x 15 
cm) (RS)
myti dveří a zárubni - dveře skladu vč. 1 ks zrcadla 
na dveřích, inhalace, desinf. místnost. 2x sestema, 
1 x vyšetřovna. 9x pokoj (RS)
myti hasicích přístrojů (4 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačítka (5 ks) (RS)

131.91 1 x týdní 6 727.17 7235,51

Úklid atrii CO, Cl, C2 113.7

vytírám podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru) 
(RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myti (6ks) + 
výměna PE sáčků (RS)
vysáti koberce před výtahem 3 ks (123 cm X 90 
cm)(RS)
omyti vstupních dveří výplň dveří: sklo (RS)

65.14 1 x denní 22 994.45 24732,04

Atria CO,Cl, C2 čištěni mřížek v podlaze - topeni (RS) (15 ks 
velikost 200cmx40cm) (RS) 58.04 2x týdní 5 919.91 6367,25

AtriaC0.CI.C2 omytí vstupních dveří - výplň dveří: sklo (RS) 15,83 Ix týdní 807,26 868,26

Cvičebny rehabilitace 1NP 8 cvičeben ambulanci 227.48

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setření 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
otíráni povrchu dveří (8x dveře), desinfckcc klik a 
otíráni okenních parapetů (8 ks á 240 cm x 28 cm) 
(RS)
otřeni zrcadel (8 ks á 200cm x 160 cm) (RS) 
vyprazdňování odpadkových košů vč. myti (8 košů) 
• výměna PE sáčků (RS)lx denně vyprazdňováni 
odpadkových košů vč. myti (8 košů) • výměna PE 
sáčků (RS)

238.95 Ix denní 84 348.98 90722,88

cvičebny. rehabilitace 1NP 8 cvičeben ambulancí myti radiátorů (8 ks á 180 cm x 60 cm x 6cm) (RS) 2638 Ix týdní 1 345.43 1447,10

1 x denní sesterny (6x místnost) 153.53

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setřeni 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
otíráni povrchu dveří (9x dveře), desinfckcc klik a 
otíráni okenních parapetů (i 2 ks á 240 cm x 28 
cm) (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. mytí (18 
košů) ♦ výměna PE sáčků (RS)

16127 l x denní 56 929,23 61231,14

Sesterny (6x mistrast) mytí radiátorů (12 ks á 160cm x 60 cm x 6cm)
(RS) 52,76 Ix týdní 2 690,87 2894,20

Vyšetřovny (6x místnost) 94,08

vytírání podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setřeni 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
otíráni povrchu dveří (6x dveře), desinfckcc klik a 
otíráni okenních parapetů (6 ks á 240 cm x 28 cm) 
(RS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myti (6 košů) 
• výměna PE sáčků (RS)

98.82 1 x denní 34 884,66 37520,75

Vyšetřovny (6x místnost)
myti radiátorů (12 ks á 160cm x 60 cm x 6cm) 
(RS) 52.76 1.x týdní 2 690,87 2894,20



Kanceláře: stravovací provoz, logoped. sociální 
pracovnice, příjem a recepce 55.1

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stírání na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setřeni 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
myti umyvadel včetně vodovodních baterii (4 ks) 
(RS)
otíráni povrchu dveří (5.x dveře), dcsinfckcc klik a 
otíráni okenních parapetů (4 ks á 240 cm x 28 cm) 
(RS)
vyprazdňování odpadkových košů vč. myti (8 košů) 
- výměna PE sáčků (RS)lx denně vyprazdňováni 
odpadkových košů vč. myti (8 košů) * výměna PE 
sáčků (RS)

57.88 lx denně 20431,64 21975,58

Kanceláře: stravovací provoz, lofopcd. sociální 
pracovnice. příjem a recepce

mytí radiátorů (4 ks á 180 cm x 60 cm x 6 cm) 
(RS) 21,10 lx týdně 1 07635 1157,68

Kanceláře: stravovací provoz, logoped, sociální 
pracovnice, příjem a recepce

otřeni povrchu nábytku ve výškách více než 1.7 m 
(RS) 15.83 1 x měsíčně 189,94 204,30

Vstupní hala, spojovací krčky O.,l, II, patro 379,98

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazení určitého mopu, setřeni celého prostoru 
přístrojové čištěni v kombinaci s mopem) 
myti parapetů na vlhko (8 ks á35O cm x 28 cm). (1 
ks á 475 cm x 28 cm) 
odstraněni pavučin 
otřeni madel židli (25 židlí)

217.71 I x denně 76 85035 82657,83

Vstupní hala, spojovací krčky 0 .1.11. patro
myti vypínačů (44 ks), zásuvek (15 ks), a 
dcsinfckcc klik a madel (325 m) (RS) 2638 2x denně 18 625,02 20032,43

Vstupní hala, spojovací krčky 0..1. II patro

otření světel na chodbách (18 nouzových světel) 
myti radiátorů (3 ks á 180 cm x 60 cm x 6 cm), (1 
ksá 180 cm x 60 cm x 9 cm). (Ikv á 263 cm x 60 
cm x 9 cm), (4 ks á 300 cm x 60 cm x 6 cm) 
myti dveří a zárubni
myti hasicích přístrojů (4 ks) a krabiček nouzového 
požárního tlačítka (3 ks), hydrantu (2 ks)
myti hlásiče - reproduktoru na stěně (6 ks) 
myti bílých lišt soklů (365m)

184,67 lx týdně 9 418,03 10129,71

Společné WC na chodbách 183,98

myti a dezinfekce WC mís (19 ks) a mušli (5 ks), 
záchodového prkénka (19 ks), podlah na toaletě 
myti dezinfekci umyvadel (14ks) včetně 
vodovodních baterii
mytí vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
čištěni zrcadel (19 ks) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myti ♦ výměna PE sáčků (RS) (16 
k»)
doplněni toaletního papíru

289,87 1 x denně 102 325,84 110058,19

Společné WC na chodbách
myli radiátorů (6 ks á 200 cm x 50 cm x 9 cm) 
myti dveří a zárubni 21.10 lx týdně 1 07635 1157,68

Společné WC na chodbách perní čištěni sanitárního zařízeni 158.29 lx měsíčné 1 899,44 2042,97

1 Dávní schodiitč 102,12

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setřeni 
celého prostoru) (RS. 1NP, 2NP. / OD: recepce. • 1 
patro) 
vytíráni podlahy plošin a prostoru pod plošinami, 
vstup. AI, A2 
otření parapetů (4 ks á 116 cm x 28 cm) včetně 
okenních mřížek (4m)

74.26 1 x denně 26 212,85 28193,65

Hlavní schodišti otření zábradlí (180 m), odstranění pavučin (RS. 
1NP. 2NP. / OD recepce. • 1 retro) 21.10 2x denně 14 900,01 16025,95

Hlavni schodišti otření rolet u plošin AI, A2 1035 lx týdně 538,17 578,84

Hlavní schodišti
mytí skel na schodišti (70 m2) a skel plošin (vstup. 
AI, A2). myti světel a bílých lišt (180 m) na 
schodišti

443.20 2x měsíčně 10 636,84 11440,62

Schodišti odděleni C (-1. CO. Cl, C2) 80

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setřeni 
celého prostoru)
otření parapetů (6 ks á 120 cm x 50 cm)
otřeni zábradlí (300 m). odstranění pavučin

58.18 lx denně 20 535.94 22087,76

Schodišti oddělení C (-1. CO. Cl, C2) otřeni zábradlí (300 m). odstraněni pavučin
21.10 2x denně 14 900,01 16025,95

Schodišti oddčlcní C (-1, CO. Cl. C2) myti skel na schodišti (100 m2)
mvti světel a bílých lišt na schodišti (300 m) 633.15 2x měsíčně 15 195.48 16343,74

Výtah (3ks) (1 x 6.36 m2. 1 x 6.44 m2, 1 x 6,30 
m2) 19.1

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stíráni na vlhko, vyhrazení určitého mopu, setřeni 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) s 
ohledem na nerezové materiály (RS) 
dcsinfckcc nerez povrchu a madel, čištěni tlačítek 
(RS)
ysáváni koberců před výtahy (RS)

30.10 lx denně 10 623.71 11426,50

Výtah (3ks) čištěni drážek při vstupu (RS) 1035 3x tvdnč 1 614,52 1736,52
Výtah (3ks) dcsinfckcc celých stěn (leštěni) (RS) 15,83 lx týdně 807.26 868,26

Vchody do budovy 52.8

čištění záchytných vstupních rohoži u zadního 
vchodu do budov (350 cm x 250 cm) - vysávání 
(OS)
dcsinfckcc madel ve vstupním prostoru (15 m), 
včetně madel plošiny (10 m)
vytření podlahy plošiny (150 cm x 100 cm)
otřeni skel plošiny
otřeni vstupních dveří hlavni vchod (RS). zadní 
vchod (OS)

38.40 lx denně 13 555,29 14579,60

Vchody do budovy čištěni záchytných v-stupních rohoži u hlavního
vchodu do budov - vdáváni (500 cm x 300 cm) 15,83 2x denně 11 175,01 12019,46

Vchody do budovy myli bílých lišt soklů - zadní vchod (8 m) 1035 lx týdně 538.17 578,84

Jídelna zaměstnanců a pacientů 227.51

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setření celého prostoru) 
(OS)
myti parapetů na v Ihko (3 ks á35O cm x 28 cm). (4 
ks á 335 cm x 28 cm) (OS)
odstraněni pavučin (OS)

myti vypínačů a zásuvek, a dcsinfckcc klik a 
ochranných lišt za židlemi (250 m) (OS) 
myti umyvadel (3 ks) (OS)

215.08 lx denně 75 923.02 81660,21

Jídelna zaměstnanců a pacientů
mytí radiátorů (3 ks á 160 cm x 60 cm x 6 cm). (4 
ksá 140 cm x 60 cm x 6 cm) (OS)
myti dveří a zárubni (3 ks dvoukřídlých dveří, 1 ks 
dveří nos)

21,10 lx týdně 1 07635 1157,68

Prostor hyperbarické komory - v četně šatny 
pacientů (út a pí) 91.11

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem 
(stírání na vlhko, vyhrazeni určitého mopu, setření 
celého prostoru od zadní stěny ke dveřím) (RS) 
otíráni povrchu dveří (3 ks), dcsinfckcc klik (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. myti (4 ks) + 
výměna PE sáčků (RS)

143 36 2x týdně 14 642,62 15749,10

Vodoléčba (po-pá), toalety ve vodoléčbě. šatny ve 
vodoléčbě' 246 pracovních dni 600

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru 
přístrojové čištěni v kombinaci s mopem) (OS) 
myti dezinfekci umyvadel (4ks) včetně 
vodovodních baterií a odkládacích poliček OS) 
myli a dezinfekce sprchových koutů (4 ks) - 
koupelnové obklady (OS) 
myti vypínačů a dveří vč. dcsinfckcc klik a zárubni 
(OS) (lOx dveře, Ix křídlové dveře) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. des myli • 
výměna PE sáčků (OS) (8 ks)
otřeni zrcadel přípravkem na myti skla (OS) (4ks) 
dcsinfckcc klik (OS)
otřeni prachu z nábytku do výše 1,7 m. vypínačů a 
el zásuvek, klik a dveří v okolí klik (OS)

709,02 lx denně 174418.17 187598,23



Vodoléčba, toalety ve vodoléčbě. šatny ve 
vodoléčbě

otřeni lokálních osvětlovacích těles (OS) 
myti parapetů • povrch: koupelnově obklady (12
fa) (OS)
myli radiátorů (12 ks á 230 cm x 60 cm x 6 cm)
(OS)
myli dveří (11) a zárubni (OS)
myli hydrantů (1 ks) (OS)

79.14 Ixtýdně 4 036.30 4341,31

Chodba vodoléčby (popá), spojovací krček • 
chodba elektroléčby (po-pá ý chodba u prádelny , 
údržby, krček u zadního vchodu ' 246 prse, dni

119.73

vytíraní podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
šatného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 

vyhrazení určitého mopu, setření celého prostoru - 
přístrojově čištěni v kombinaci s mopem) (OS) 
myli vypínačů (40 ks), zásuvek (15 ks) a dveří vč. 
dcsinfckce klik a zárubni (OS) 
vyprazdňováni odpadkových košů (2 ks) v č. des 
mytí • výměna PE sáčků (OS)
otřeni parapetů (1 ks á 280 cm x 28 cm. 1 ks á 420 
cm x28 cm. 1 ks á 400 cm x 28 cm) (OS) 
dcěnfckcc klik (OS)
dcsinfckce madel (73 m) (OS)

87,07 1 x denně 21 418,73 23037,25

Chodba vodoléčby, spojovací krček - chodba 
elektroléčby, chodba u prádelny, údržby, krček u 
zadního vchodu

otřeni rozhlasového zařízeni na stěně (4 ks)
otření krabiček nouzového poplachu (5 ks) 
otření světel na chodbách (10 nouzových světel) 
myti radiátorů (OS) (1 ks á 80 cm x 50 cm x 9 cm.

1 ks á 220 cm. 60 cm. 9 cm. 1 ks á 50 cm x 60 cm x
6 cm),
odstraněni pavučin (OS)
myli dveří a zárubni (OS)
myti hasíc ích přístrojů (12 ks) a hydrantů (1 ks)
(OS)
mytí bílých lišt soklů (266 m) (OS)

79.14 Ix týdně 4 036,30 4341,31

Společné WC • chodba vodoléčby , spojovací 
krček-1 (po-pá) 246 pracovních dní 183,98

myli a dezinfekce WC mis (11 ks) a mušli (3 ks), 
záchodového prkénka (11 ks), podlah na toaletě 
myti dezinfekcí umyvadel (8 ks) včetně 
vodovodních baterií
myli vypínačů a dveří vč. dcsinfckce klik a zárubni 
čištěni zrcadel (8 ks) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myli - výměna PE sáčků (RS) (4 ks) 
doplnění toaletního papíru
otřeni parapetů (2 ks á 90 cm x 28 cm)

289.87 Ix denně 71 309,23 76697,77

Společné WC - chodba vodoléčby, spojovací 
krček -1

myti radiátorů (1 ks á 1120 cm x 60 cm x 6, 1 ks á 
50 cm x 60 cm x 6 cm)
mvti dveří a zárubni

52.76 Ix týdně 2 690,87 2894,20

Společné WC - chodba vodoléčby, spojovací 
krček-1

vámi čištěni sanitárního zařízeni 263.81 1 x měsíčně 3 165,73 3404,95

2.x tčlocvična (popa) 246 prac.dni 111,86

vytíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
Matného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 

vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru) 
(OS)
myti dezinfekci umyvadel (2 ks) včetně 
vodovodních baterii
myti vypínačů a dveří (2 ks, 1 ks křídlo) vč.
dcsinfckce klik a zárubni
čištění zrcadel (2 ks)
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myli ‘ výměna PE sáčků (RS) (2 ks) 
otřeni parapetů (6 ks á 150 cm x 28 cm)

105.75 Ixdenně 26013,46 27979,19

Ze tčlocvična (po-pá) myti radiátorů (6 ks á 80 cm x 50 cm x 6) 
mvti lišt soklů (46 m) 84.42 Ix týdně 4 305.39 4630,73

Parafanco. elektroléčba, magnetoterapie, laser - 
místnosti léčby, denní místnost zaměstnanců (po
pa) 246 prac. dni

264.71

vtíráni podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
Matného dezinfekčního plánu, stírání na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru)
(OS)
myti dezinfekci umyvadel (7 ks) včetně 
vodovodních baterii (OS)
myli vypínačů (8ks) a dveří (6 ks) vč. dcsinfckce
klik a zárubni (OS)
čištěni zrcadel (7 ks) (OS)
vyprazdňováni odpadkových košů vč.
dezinfekčního myti + výměna PE sáčků (OS) (14 
ks)
otřeni parapetů (2 ks á 118 cm x 28 cm. 3 ks á 200 
cm x 28 cm, 6 ks á 120 cm x 28 cm) (OS)

278.06 1 x denně 68 401,83 73570,67

Parafango. elektroléčba, magnetoterapie, laser • 
místnosti léčby, denní místnost zaměstnanců

myti radiátorů (1 ksá7l cm x 60 cm x 6, 3 ks á 
160 cm x 60 cm x 9 cm. 1 ks á 120 cm x 60 cm x 6 
cm, 2 ksá 1 CO cm x 50 cm x 6 cm. 3 ksá 100 cm x 
60 cm x 6 cm. 1 ke á 200 cm x 50 cm, x 9 cm) (OS) 
myti dveří a zárubni (OS)

52.76 Ix týdně 2 690.87 2894,20

Parafango. elektroléčba, magnetoterapie, laser • 
místnosti léčby, denní místnost zaměstnanců ^ami čištěni sanitárního zařízeni (OS) 263.81 1 x měsíčně 3 165.73 3404,95

Provozovna kadeřnice 9.15

vytíraní podlahy (RS) (v pátek)
otíráni všech povrchů (vč. nábytku, dveří apod ) a 
okenních parapetů (l ks á 240 cm x 28 cmXRS) (v 
pátek)
vyprazdňováni odpadkových košů vč. des. mytí + 
výměna PE sáčků (Iks) (RS) (v pitek) 
myli umyvadel včetně vodovodních baterii (Iks) 
(RS) (v pátek)
mytí dveří vč. klik a zárubni. otíráni ploch 
radiátorů (1 ks á 160cm x 60 cm x 6cm), omyli 
vypínačů a zrcadel (RS) (v pálek)

9.61 Ix týdně 490,28 527,32

Provozovna kadeřnice
otřeni povrchu nábytku ve výskách více než 1,7 m 
(RS) 21.10 1 x měsíčně 253,26 272,40

Prostor márnice, modlitebny, inhalace 38.4

vytíraní podlahy s dezinfekčním prostředkem (dle 
platného dezinfekčního plánu, stíráni na vlhko, 
vyhrazeni určitého mopu, setřeni celého prostoru) 
(RS)
myli dezinfekci umyvadel včetně vodovodních 
baterii a odkládacích poliček (3ks) (RS) 
vyprazdňováni odpadkových košů vč. des myli + 
výměna PE sáčků (RS) (3ks)
otřeni lokálních osvětlovacích těles (RS)
otřeni parapetů a odkládacích poliček prachu z 
nábytku do výše 1.7 m, vypínačů a cl. zásuvek, klik 
a dveří v okolí klik (RS)
otření zrcadel přípravkem na myti skla (RS)

105.52 1 x měsíčně 1 266,29 1361,98

CELKEM 6461,8 2 556 370.26 2 749 544,65

Výpomoc * obsluhou pacientu - stravováni jednotka Jednotka výpomoci
Nabídková cena v Kč bez 

DPH za Jednotí u za J 
hodinu/1 pracovník

Rozsah /den

Nabídková cena v Kč bez 
DPH za celkovou práci 
í.«kM a^rteDnif^fi:* 

*fh:t IteirMUfit

navýšená cena 
dle dodatku č

02

výpomoc - 6 pracovníků *20 min bod sběr konvic od čaje od pacientů (max. 163 
pacientů)

184.67 2.00 130 375.12 140227,03

výpomoc • 6 pracovníků * 15 min bod roznos plných konvic s čajem pacientům (max. 163 
pacientů)

184.67 150 97 78134 105170,27

výpomoc - 2 pracovnici *45 min bod doléváni čaje do konvic pacientům (max. 163 
pacientů) 184.67 150 97 78134 105170,27

výpomoc - 6 pracovníků *10 min bod sběr špinavého nádobí od pacientů • snídaně 184.67 1,00 65 18756 70113,52
výpomoc - 6 pracovníků *20 min bod sběr špinavého nádobí od pacientů • oběd 184.67 2.00 130 375.12 140227,03
výpomoc - 2 pracovníci *30 min hod sběr špinavého nádobí od pacientů - večeře 184.67 1,00 45 428,16 48860,98

Sanitární den jednotka Jednotka výpomoci
Nabídková cena v Kč bez 

DPH za Jednotku za 1 
hodinu/J pracovník

Roz.vah rok
Nabídková cena v Kč bez 
DPH za celkovou práci u

navýšena cena 
dle dodatku č

w

Malý sanitární den (2 pracovnici na 2.5 hodiny) 8 bod

myli pádem mezi vanami a vaničkami, myti dveří, 
klik a košů s dezinfekci, dveří u sprch a baterii, 
zrcadel, myli sprchových koutů pádem • podlaha a 
kachličky. myti celé podlahy mycím strojem

184,67 40 7 386,69 7944,87



Velký sanitáhvi den (3 pracovnici na 4 hodiny)' 4x 
ročně hod

myti pádem mezi vanami a vaničkami, myti dveří, 
klik a kolů s dezinfekci, dveří u sprch a baterii, 
zrcadel myti sprchových koutů pádem • podlaha a 
kachličky, myti celé podlahy mycím strojem, myli 
všech stěn a radiátorů, štěrkování po umyti 
kartáčem).

184,67 48 8 864.03 9533.85

Voskování podlah dvouvrstvé jednotka Jednotku úklidu
Nabídková cena v A? bez 

1)1'11 za jednotku/ za 1 ml
Rozsatfrok

Nabídková cena v Kč bez 
1)1'11 za celkovou práci :*

navylená cena 
dle dodatku č.

w

Voskování podlah dvouvrstvé b2 voskováni podlah dvouvrstvé - před aplikaci je 
nutné místy strojově vymyl podlahu 41.15 2400 98 770.63 106234,32

Myti oken (včetně rámu), žaluzii a 
omyva tetných ploch v zařízeni, sin. 
vysáváni vvustek

jednotka Jednotka úklidu
Nabídková cena v Kč bez 
DPH za jednotku/ za 1 ml 

nebo za 1 kv
Rozsah/rok

Nabídková cena v Kč bez 
DPH za celkovou práci :• 

I"*

naděná cena 
dle dodatku č

02
myli oken oboustranné (plocha skla včetně rámu 
■ ne myli oken ve výtkách a myli parapetu) 2x 
roční 13Mm2 ((2*1350)

m2 myli oken oboustranní (plocha skla včetně rámu - 
ne myti oken ve výškách a myti parapetu) 18.99 2700 51 284.75 55160,13

myti oken atria - jednostranní (plocha 136m2) 
í2*roíní I36m2) m2 myli oken atria - jednostranní 12.66 272 3 444.31 3704,58

mytí okenních horizontálních plechových 
žaluzii oboustranní (2’rocní 108 m 2) m2 mytí okenních horizontálních plechových 

žaluzii oboustranní 17.94 216 3 874.85 4167,65

mytí omyvateiných zdí v celém objektu (2500 
m2í - 1* mísíční d2 myti omyvatelných zdi v celém objektu 1.85 30000 55 400,19 59586,56

čistin! síti proti hmyzu (55 síti • 2x roční) u ČRtíni šiti proti hmyzu 2638 110 2 901,91 3121,20

vysáváni výustek vzduchotechniky v 
koupelnách ■ WC - l*mísiční*l00 ks b vysáváni vvustek vzduchotechniky v 

koupelnách a WC 15.83 1200 18 994,35 20429,68

Celková cena pro účely 
hodnoceni sekce A za 1 rok 

ba DPH v Kč
3 374 220.62 3 629 196.60

302 433 Kč I za měsíc

B) Kalkulace úklidu pru hodnoceni (nepravidelní úklid)

• Zadavatel stanovní hodnoceni dle modelového přikladu z důvodu, že není schopen předem přesné vymezit rozsah nepravidelného (mimořádného) Cádsdu Záměrem zadavatele je 
získat nej/ýhodnějil cenu za předmět plněni, tak aby byty budoucí náklady na realizaci předmětu VZ vynaloženy, co nejefektivněji a nejhoapodáměji




